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Opetushallitus on antanut määräyksen 18.2.2022 uusista varhaiskasvatussuunnitelman perusteista. 
Perusteet uudistettiin vastaamaan 1.8.2022 voimaan tulevan varhaiskasvatuslain muutoksia. 
Varhaiskasvatuksen järjestäjien ja yksityisten palveluntuottajien tulee laatia paikallinen 
varhaiskasvatussuunnitelma perusteiden pohjalta niin, että uusi paikallinen 
varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön elokuussa 2022.  
 
Varhaiskasvatussuunnitelmakokonaisuus on kolmitasoinen. Se koostuu valtakunnallisesta 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteista, paikallisista varhaiskasvatussuunnitelmista sekä lasten 
varhaiskasvatussuunnitelmista. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tehtävänä on tukea ja ohjata varhaiskasvatuksen 
järjestämistä, toteuttamista ja kehittämistä sekä edistää laadukkaan ja yhdenvertaisen 
varhaiskasvatuksen toteutumista koko maassa. Varhaiskasvatuksen valtakunnallisen ohjauksen 
tarkoituksena on luoda myös yhdenvertaiset edellytykset varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten 
kokonaisvaltaiselle kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle. 
 
Nurmijärven paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma ohjaa kunnallista ja yksityistä 
varhaiskasvatusta. Varhaiskasvatusta kehitetään inkluusioperiaatteen mukaan. Inklusiivisuus on 
käsitteenä laaja ja se tulee nähdä kaikkia lapsia koskevana ja varhaiskasvatuksen järjestämiseen 
liittyvänä periaatteena, arvona ja kokonaisvaltaisena tapana ajatella. Suurimmat muutokset 
edelliseen, vuonna 2019 valmistuneeseen asiakirjaan (siv.ltk. 23.5.2019 §30), kohdistuvat 
inkluusion käsitteeseen (luku 3.1) sekä lapsen tuen järjestämisen muutoksiin (luku 5).  
 
Varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on oikeus saada yleistä, tehostettua tai erityistä tukea 
siten kuin varhaiskasvatuslaissa on säädetty. Tuki kirjataan lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaan. 
Tässä asiakirjassa kuvataan tuen järjestämistä ohjaavat periaatteet ja vastuut, tuen toteuttaminen 
sekä tuen muodot. Sen lisäksi kuvataan huoltajan kanssa tehtävän yhteistyön periaatteet ja 
monialainen yhteistyö. Lapselle annettavasta tehostetusta tai erityisestä tuesta tai tukipalveluista 
on varhaiskasvatuksen järjestäjän tehtävä hallintopäätös, joka perustuu tuen tarpeen arviointiin. 
Tämä on uusi velvoite ja siihen liittyvät prosessit paikallisella tasolla kuvataan luvussa 5.6. 
 
Päivitettyyn varhaiskasvatussuunnitelmaan on huomioitu Nurmijärvellä järjestettävä 
ruotsinkielinen varhaiskasvatus.  
 
Nurmijärven päivitetty varhaiskasvatussuunnitelma on liitteenä. 
 
Nurmijärven kunnan varhaiskasvatussuunnitelmaa täydentää edelleen voimassa oleva 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen liikuntasuunnitelma, johon ei ole tehty muutoksia. 
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Esitys  

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Nurmijärven kunnan päivitetyn varhaiskasvatussuunnitelman 
käyttöön otettavaksi 1.8.2022 uuden toimikauden alkaessa. 
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